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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Arsimit e Shkencës dhe e Teknologjisë
Ministarstvo Obrazovanje Nauku I Tehnilogiju
 Ministry of Education Science & Technology
	Nr. Protokoli  ----------
Datë                ----------------


Formulari nr. 1								
				Arsimi Parauniversitar
		      Kërkesë për verifikimin e saktësisë së dokumenteve

Për Institucionin arsimor---------------------------------------------- në----------------------------------

Parashtruesi i kërkesës; --------------------------------------------------------

Diplomë nr. prot.--------------dt:--------------lëshuar nga--------------------------------në----------------

Çertifikatë nr. prot----------- dt:---------------lëshuar nga -------------------------------në ---------------

Dëftesa e kl1-5,1-8,6-9 nr prot------- dt:---------lëshuar nga--------------------------------në------

Dëftesa e kl 10(I)nr prot------dt:--------------lëshuar nga--------------------------------në---------------

Dëftesa e kl 11(II)nr prot-----dt:--------------lëshuar nga--------------------------------në---------------

Dëftesa e kl 12(III)nr prot----dt:--------------lëshuar nga--------------------------------në---------------

Dëftesa e kl 13(IV)nr prot----dt:--------------lëshuar nga--------------------------------në---------------

Vërtetim nr.prot ----------------dt:-------------lëshuar nga--------------------------------në---------------

Konfirmoj dhe mbaj përgjegjësi juridike se të dhënat e plotësuara janë të sakta dhe kanë mbështetje në dokumentacionin bazë të shkollës si në:

Librin amë nr ----------------faqe----------------
Librin e të diplomuarve nr--------------dt------------faqe-----------------
Librin e klasës nr----------viti shkollor---------------faqe-----------------

				                                         Drejtori i shkollës
					vv	              -------------------------------
image1.wmf

